
                                                   SSR SARDEGNA  

Ass.Amm.vo Am. Scarpa 
 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C.Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
  n. _____________                                                                                                                      del___________ 
 
 
Oggetto: Rettifica determina n.389 del 16/03/2023: Risoluzione unilaterale rapporto di lavoro e 

contestuale collocamento a riposo del dipendente  matricola 1805, cessa dal 01/11/2023. 
 
PDTD/2023/408 
___________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal                                     per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
                                                                                          S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 
 

____________________________________________________________________________________
______________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 
Brotzu  

SI □     NO X             

Il Direttore della S.C.Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 

VERIFICATO che, per puro errore materiale, nel dispositivo e nell’oggetto della determina n. 389 
del 16/03/2023 relativa alla risoluzione unilaterale del rapporto di lavoro del 
dipendente  matricola 1805, risulta errato il numero di matricola; 

 

PRESO ATTO  che il numero di matricola corretto del dipendente  citato nell’oggetto e nel 
dispositivo è: 4805; 

 

RITENUTO di poter procedere alla rettifica della determinazione n. 389 del 16/03/2023 il cui 
oggetto è la : Risoluzione unilaterale rapporto di lavoro e contestuale collocamento a 
riposo del dipendente  matricola 1805, cessa dal 01/11/2023.. 

 

 

 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
- di rettificare il numero di matricola nell’oggetto e nel dispositivo  della  determinazione n. 389 del 

16/03/2023.  
 
- di prendere atto che il numero di matricola corretto è : 4805 
 
       

Il Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 
   

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
394

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023


		2023-03-17T10:36:23+0100
	SCARPA ALBERTOMARIA


		2023-03-17T14:36:46+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-03-20T13:40:00+0100
	PERRA LUISANNA




